[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº         /2015

INDICO ao Exmº Sr. Prefeito Municipal, a necessidade de determinar à Secretaria Competente da Municipalidade, para que de prioridade para a poda e capinação da Praça Paulo Setúbal, pois não sabemos o motivo pelos quais as outras praças estão sempre bem cuidadas e a referida praça sempre é deixada em segundo plano.

Sala das Sessões “Ver.Rafael Orsi Filho”, 23 de Fevereiro de 2015

RONALDO JOSÉ DA MOTA
(Ronaldo do Sindicato)
Vereador - PPS

“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg